大津の京阪電車を愛する会 第 18 回総会 議事録

◆日時
令和 5 年 5 月 20 日(土) 10：30～11：00

◆場所
明日都浜大津 5 階 大会議室

◆出席者

24 名  委任状提出者 276 名

◆表彰式
 令和 4 年度「京阪電車の絵」作品募集
最優秀賞・優秀賞の受賞者に三田会長から表彰状・記念品を授与

◆議事内容
議案第 1 号 令和 4 年度事業報告及び収支決算について
宮本事務局長・田中会計より事業ならびに収支決算について報告。
竹内監事・吉本監事より監査を受け結果、関係書類、及び支出帳票並びに預金通帳と

も適正に処理されていたことを報告。

原案どおり承認された。（賛成多数）

議案第 2 号 令和 5 年度の事業計画（案）及び収支予算（案）について

  宮本事務局長・田中会計より提案

  質問：雑費について令和 4 年度の決算額に対して令和 5 年度予算額が高いのは
      理由があるのですか。
  回答：令和 5 年度は事業を活発に展開していく中で付随する費用を見込んでいるため。

  原案どおり承認された。（賛成多数）